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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49322548U

2. Data e Regjistrimit 13/10/2005
3. Emri i Subjektit "DERVENI 1"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 15/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Lagjja ish Bonifikimi, 
rruga Nacionale Memaliaj-Krahes km-3, zona 
kadastrale2646, pasuria nr.1/160, gonine 1-kateshe 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 
civile,industrial,turistike,bujqesore,etj.Germim dheu me 
punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit,import-eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te 
treteve etj. Tregtim i pajisjeve elektrike. Aqua kulture.Te 
shtoj ne zerin makineri dhe paisje nje fabrike asfalto betoni 
prane fshatit Iliras nen juridiksionin e Bashkise Memaliaj.
Reshat Zika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2021 Deri: 30/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Reshat Zika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Mjeti tip Renault me 
Targa AA 915 IC dhe Rimorkio ABR 943, me ngjyre te 
bardhe 
Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Qarku Gjirokaster, 
Bashkia Memaliaj, Njesia Administrative Memaliaj fshat, 
rruga nacionale Memaliaj, prane fshatit Iliras, nr.pasurie 
1449/5, z.kadastrale. 3252. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 9845 H, 
rruga e qelqit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DERVENI 1"
E-Mail: dervenishpk@hotmail.com  
Telefon: 0682038584  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2, date 
28.10.2008 per caktimin e Znj.Stoli Laze anetare e IEKA me 
nr.licence 36 si eksperte per rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


